取得营业执照，现持有的《营业执照》统一社会信用代码为 91440101781235119U。

第三条 公司于 2015 年 4 月 2 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国

证监会”）核准，首次向社会公众公开发行人民币普通股 3,327 万股，于 2015 年 4

月 22 日在深圳证券交易所创业板上市。

第四条 公司注册名称（中文）：广州航新航空科技股份有限公司。

公司的英文名称为：Guangzhou Hangxin Aviation Technology Co.,LTD.

第五条 公司住所：广州市经济技术开发区科学城光宝路 1 号。

第六条 公司注册资本为人民币贰亿肆仟伍佰肆拾贰万捌仟肆佰肆拾元整

（￥245,428,440.00），实收资本为人民币贰亿肆仟伍佰肆拾贰万捌仟肆佰肆拾元

整（￥245,428,440.00）。

第七条 公司为永久存续的股份有限公司。

第八条 董事长为公司的法定代表人，董事长由董事会以全体董事的过半数选

举产生，每届任期为三（3）年，可连选连任。

董事长辞任的，视为同时辞去法定代表人。

法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十（30）日内确定新的

法定代表人。

第九条 法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。

4

本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担民